ROZPOCET obce Sudice na r.2020

PRIJMY:
Danové prijmy:/sdilené dané/

Darn z nemovitosti

Dan z pfidané hodnoty

Darn ze zavislé ¢innosti

Dar z pfijmi fyz.osob z kap.vyn.
Dan z pfijmt podnikateld

Dail z pfijmu pravnickych osob

Mistni poplatky:

Poplatek ze pst
Poplatek za uzivani ver.prostranstvi
Poplatek za likvidaci kom.odpadu

Nedanové prijmy:

Spravni poplatky

Pfijmy uhrad za dobyvani nerosta
Pfijmy z pronajmu pozemk
Cinnosti knihovnické

Pfijmy z pronajmu nebyt.prostor
Pfijmy z pronajmu byta

Pfijmy z najmu za hrobové misto
Piijmy za sbér kom.odpadu/cena/
P#ijmy za tfidény odpad

P¥{jmy z troki CS a.s.

Ostatni prijmy:

Piijmy z poskyt.sluzeb a vyrobki
Piijmy SmVAK/vodné+stocné/

Dotace:

Neinvesti¢ni pfijaté dotace ze SR
/vykon statni spravy/
Neinvesti¢ni pfijaté dotace od obci
Dotace EU-odborna u¢ebna ZS
Dotace SR-odborné u¢ebna ZS

PRiJMY CELKEM:

8115 - zapojeni prebytkur.2019

1511
1211
1111
T113
1112
1121

1341
1343
1340

1361
1356
1012
3314
3613
3612
3632
3722
3725
6310

6171
2321

4112

4121

4216
4216

1,000.000,--
4,700.000,--
2,000.000,--
200.000,--
70.000,--
2.000.000,--

10.000,--
15.000,--
315.000,--

5.000,--
28.000,--
120.000,--
1.000,--
81.000,--
400.000,--
1.000,--
60.000,--
120.000.,--
2.000,--

50.000,--
160.000,--
229.700,--

20.000,--

4,800.000,--
785.000,--

17,172.700,--

6,552.919,--



VYDAJE:

Bézné:

Dopravni obsluznost 2292 85.000,--
Novy chodnik ul.Stiborska 2219 1,300.000,--
Oprava mistnich komunikaci 2212 3,500.000,--
COV — oprava udrzba 2321 320.000,
Zalezitosti kultury 3319 300.000,--
Cinnosti knihovnické 3314 7.000,--
Cinnost registrovanych cirkvi 3330 200.000,--
Mistni rozhlas 3341 30.000,--
Bytové hospodatstvi 3612 120.000,--
Vetejné osvétleni 3631 150.000,--
Veftejné osvétleni-nové vedeni 3631 400.000,--
Pohiebnictvi 3632 6 .000,--
Komunélni sluzby-projekt vyst.RD 3639 1,300.000,--
Nebytové prostory 3613 50.000,--
Sbér a svoz kom.odpadu 3122 450.000,--
Ti¥idény odpad 3725 90.000,--
Péce o vzhled a vef.zelen 3745 290.000,--
Oprava stankt/plachty/,lavice 3745 40.000,--
Oploceni kontejnery na sklo /3ks/ 3745 50.000,--
Parkovéni u ZS-PO 3745 200.000,--
Pozarni ochrana 5512 200.000,--
Mistni zastup.organy 6112 1,070.000,--
Vnitini sprava 6171 2,700.000,--
Vnitini sprava-uroky z avéru 6171 100.000,--
Vnitini sprava-zprac.projekta 6171 300.000,--
Neinvest.prispévek piisp.org.ZS-PO 3113 2,612.619,—
Rekonstrukce kotelny ZS-PO 3113 2,100.000,--
Neinvest.pfispévek ob¢ans.sdruz. 6409 120.000,--
Neinvest.piispévek nezisk.org. 6409 100.000,--
Splatka Gvéru CS a.s. 8124 5,535.000,--
VYDAJE CELKEM 23,725.619,

Rozpocet obce Sudice na r.2020 byl schvilen zastupitelstvem obce Sudice dne
9.12.2019,¢.usneseni 8/12.

Rozpocet obce Sudice na r.2020 je zvefejnén na internetovych strankach obce Sudice
www.obecsudice.cz. Evidenéni ¢islo:66/2019.
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